3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 17/06,/2023 au 18,/06,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promaotion
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |XIA Manon LIFFRE 025826X Ul3 179 179
2 |HERVE Martin VITRE 007917F uz21 175 175 1

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z | U15HCL 338 338 2
2 |FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES 966166F | U15HCL 212 212 2 4
GUERETS

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GABLIN Jeanne VERN SUR SEICHE 891928M | U21FCL 244 244 6

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LAGET Margot RENNES CIE 884036J S1FCL 324 324 9
2 |BERTHELOT Clementine VITRE 743472X S1FCL 153 153

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BERTIN Kevin RENNES CIE 887578J S1HCL 363 363
2 |FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 423940E S1HCL 327 327
3 |AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 005961E S1HCL 250 250
4 |DEMAY Corentin ST JACQUES DE LA 941475T S1HCL 215 215
LANDE

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GREAU Anne SAINT MALO 1ERE 775808V S2FCL 337 337

2 |MARESCA Nathalie LAMBALLE 836479S S2FCL 296 296 2 3

3 |PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 906816V S2FCL 285 285

4 |FOIGNY Laurence VANNES 836092W | S2FCL 283 283 1 7

5 |LEROUX Virginie LES TOUCHES 037160S S2FCL 217 217 1

6 |VANWAELSCAPPEL Sophie CESSON SEVIGNE 000943A S2FCL 208 208 1 2
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Senior 2 Femme Bare bow 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
7 |DELIOT Soizic FOUGERES 962819T S2FCL 196 196

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Bare bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MORLIER Mickael VITRE 809295U S2HCL 377 377 5 12
2 |DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 369 369
3 |DEU Pascal VITRE 396856R S2HCL 361 361 5 6
4 |LABELLE Sylvain LAVAL 421385C S2HCL 322 322 1 11
5 |BERNARD Laurent SAINT MALO 1ERE 673054F S2HCL 309 309 1 7
6 |SEGRETAIN Fabien LAVAL 099446U S2HCL 302 302 2 7
7 |AUTEXIER Sebastien RENNES CIE 016075Y S2HCL 298 298 3 6
8 |[MONTEL Alexis FOUGERES 816049K S2HCL 286 286
9 |TUAL Mickael ACIGNE 024061D S2HCL 269 269 2
10 |JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 252 252 3 3
11 |KOGUT Benoit CARQUEFOU 047465T S2HCL 153 153

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LOISEAU Chantal LE BLANC 313354C S3FCL 293 293

2 | INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 162 162

3 |RICHER Catherine CHAVAGNE 014381G | S3FCL 138 138 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

1 |JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU 887526C S3HCL 366 366 1 15
PLOULEC'H

2 |BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 355 355 4 6

3 |ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 301 301 6

4 |CORNEAU Eric DOMLOUP 797833K S3HCL 258 258 4

5 |DUBOIS Loic DOMLOUP 217843L S3HCL 247 247 2 4

6 |LOISEAU Remy LE BLANC 260092J S3HCL 233 233

7 |LE BRIAND Eric ST JOUAN DES 360575E S3HCL 208 208 2 4
GUERETS

Nbre d'archers : 7
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U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 041613G S1HCO 327 327 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
2 |FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G | S2HCO 183 183 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 CANTONI Pierre COUERON 434803M S3HCO 310 310 3 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SALIQUE Claire ST JOUAN DES 969726A S1FAD 204 204 1 3
GUERETS

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc |VERN SUR SEICHE 3269907 S2HAD 152 152 3
2 FOUILLEN Guilhem CHAVAGNE 998464M S1HAD 152 152

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 265 265 2 3
2 |LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 117 117

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

1 |GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 314 314 2 5
MORVAN Jean Paul LIFFRE 421393L S2HAD 195 195 1 3
LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HAD 160 160 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)

Clt

a bW NP

»

Nom

SOREL Yves
DENOUAL Bernard
PITON Alain

BEAUCHARD-JACOB Patrick

AUBRY Pierre Yves

GROUHAN Pierrick
MAGUET Jean-Michel

Club

VITRE

VITRE

ST HERBLAIN
SAINTE BAZEILLE

ST JOUAN DES
GUERETS

COUERON
VERN SUR SEICHE

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Clt
1

Nom
HOGUIN Lise

Club
LIFFRE

Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt
1
2

Nom
BERTHOU Benjamin
DELORAINE Aurelien

Club
RENNES CIE
RENNES CIE

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt

O O WIN|PF|F

Nom

LE BELLEC Gwenael
MOREL Hubert
HOELLARD Eric

LE MAL Guillaume
LE CALVEZ Marc
JUGUET Vincent
ARRAULT Olivier

Club
QUEVEN
VITRE
JOSSELIN
VITRE
LIFFRE
VITRE
VITRE

Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt
1
2
3

Nom

HALLEZ Frederic
PANNEAU Thierry
RICHER Jean Louis

Mardi 20 Juin 2023

Club

LIFFRE

SAINT AGATHON
CHAVAGNE

Licence
408520U
303644Y
722399S
002310L
331491S

754955D
962723N

Licence
699083Y

Licence
675435U
398565Y

Licence
318458A
254069M
883317C
842330B
670014B
679586F
736504Y

Licence
788532A
765384P
748794G

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD

Cat
S1FTL

Cat
SIHTL
SIHTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

P1
296
256
255
239
215

204
201

P1
359

P1
482
432

P1
464
449
435
420
414
386
346

P1
429
368
236

Total | Nb 11 | Nb 10
296 3
256 3
255 3
239 1

215

W w o o um

204 2
201 4

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10
359 2 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
482
432

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

464 17 15
449

435 11 16
420

414 10 12
386

346 1 6

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10

429 8 18
368
236 1 3

Nbre d'archers : 3
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |TRIPIER Marjolaine VERN SUR SEICHE 041610D S1FAC 154 154 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ADET Steve RENNES CIE 454867W | S1HAC 363 363 5
2 |AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA 018499H S1HAC 215 215 1
LANDE
3 |SERRE Yoann ST JACQUES DE LA 987201V S1HAC 176 176
LANDE

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 252 252 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0221573 S2HAC 330 330 4 8

2 |GEFFROY Anthony VITRE 789280N S2HAC 257 257

3 | GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K | S2HAC 229 229 2 6

4 |LANGOUET Serge VITRE 723669X | S2HAC 151 151

5 |BLOUIN David VERN SUR SEICHE 888985N S2HAC 115 115

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie |SAINTE BAZEILLE 015513M S3FAC 82 82

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |[LUCAS Dominique VIRE 587843K | S3HAC 315 315 2
2 |BARBEY Jean-Jacques VIRE 004379K S3HAC 257 257 1 4
3 [MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 232 232 3
4 |GUERIN Gilbert ST JOUAN DES 707405U S3HAC 182 182
GUERETS
5 |CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 890889H S3HAC 175 175 1 2
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 17/06,/2023 au 18,/06,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
6 |BONHOMME Eric LIFFRE 795972M S3HAC 164 164 2
7 |LE ROUX Pierre GUILERS 710995W | S3HAC 163 163 1

Nbre d'archers : 7
Autres tirs

Senior 2 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 219 219 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LABELLE Sylvain LAVAL 421385C S2HCL 359 359 6 6
Tir 2 |DEU Pascal VITRE 396856R S2HCL 327 327 2 7
Tir 2 | SEGRETAIN Fabien LAVAL 099446U S2HCL 296 296 1 7

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LOISEAU Chantal LE BLANC 313354C S3FCL 248 248 1 2
Tir 2 |INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 204 204

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU 887526C S3HCL 389 389

PLOULEC'H
Tir 2 |LOISEAU Remy LE BLANC 260092J S3HCL 231 231 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G | S2HCO 278 278 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 269 269
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 17/06,/2023 au 18,/06,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)

Tir 'Nom
Tir 2 |LE ROUX Fabienne

Club
GUILERS

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Tir |[Nom
Tir 2 |LESAGE Regis

Club
QUERRIEN

Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Tir |[Nom

Tir 3 |SOREL Yves

Tir 2 | SOREL Yves

Tir 2 |DENOUAL Bernard

Tir 3 | BEAUCHARD-JACOB Patrick
Tir 2 |BEAUCHARD-JACOB Patrick

Club

VITRE

VITRE

VITRE

SAINTE BAZEILLE
SAINTE BAZEILLE

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom
Tir 2 | MOREL Hubert

Club
VITRE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Tir |[Nom
Tir 2 |GEFFROY Anthony

Club
VITRE

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom

Tir 2 |BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie

Club
SAINTE BAZEILLE

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Tir |[Nom

Tir 2 |LUCAS Dominique

Tir 2 | BARBEY Jean-Jacques
Tir 2 |MARTIN Alain

Tir 2 |LE ROUX Pierre

Nombre total d'archers : 88
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Club

VIRE

VIRE

PLOEUC SUR LIE
GUILERS

Licence
710996X

Licence
883754C

Licence
408520U
408520U
303644Y
002310L
002310L

Licence
254069M

Licence
789280N

Licence
015513M

Licence

587843K
004379K
884888K
710995W

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
S2HTL

Cat
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
169

P1
215

P1
296
294
223
167
159

P1
456

P1
166

P1
121

P1
311
270
212
208

Total | Nb 11 | Nb 10
169

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

215 2 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

296 3 7
294 7
223
167
159 2 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
456 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
166 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
121 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
311
270
212
208

Nbre d'archers : 4
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 17/06,/2023 au 18,/06,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335070 LES ARCHERS DU CHATEAU 767160V BERTHOLIO OLIVIER

Liste des arbitres :
378701G PELTAIS THIERRY
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